
UCHWAŁA NR II/18/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Podlaskiego do składu Podlaskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się nastepujące osoby na przedstawicieli Sejmiku Województwa Podlaskiego do składu 
Podlaskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego: 

1) Anna Augustyn 

2) Wiesław Żyliński 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIV/620/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Podlaskiego do składu Podlaskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BF3AD-F25E-4269-ABB5-45F50AE435C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


